แอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLANT) งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑๘๐ ตอน

สวรรคโลก - ปลายราง ระหว่าง กม.๒๓+๒๒๕ - กม.๒๕+๒๗๕ LT.,RT. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอ

ราคา ได้แก่ กิจการร่วมค้า ดับเบิลยูพี ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๔,๙๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๗

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๑  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘
 

 
(นายชยุต วงศ์สำแดง)

นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน